
Cette ligne circule uniquement en période scolaire*, hors jours fériés
*selon calendrier officiel de l'éducation nationale

ALLER
Lun.


Mar.

Jeu.

Vend.

ENTRELACS

Morian 7:50
Domian 7:53
Les Provards 7:54
Chez Toine 7:56
Cessens École 8:00
La Fruitière 8:10
La Roue 8:15
Laval Dessus 8:20
Laval Dessous 8:25
St-Germain École 8:27
Laval Dessous 8:29
Laval Dessus 8:31
Cessens École 8:40

RETOUR
Lun.


Mar.

Jeu.

Vend.

ENTRELACS

St-Germain École 16:20
Laval Dessous 16:22
Laval Dessus 16:24
Cessens École 16:30
La Fruitière 16:40
La Roue 16:42
Laval Dessus 16:50
Laval Dessous 16:53
St-Germain École 16:55

St-Germain École
ENTRELACS

Cessens École
ENTRELACS

ENTRELACS

ENTRELA
CS

   

Moria

n

Domian

Le
s P

ro
va

rd
s

Chez
 To

ine

Ces
se

ns É
co

le

La
 Fru

itiè
re

La
 R

oue

La
va

l D
es

su
s

La
va

l D
es

so
us

St-G
erm

ain Éco
le

La
va

l D
es

so
us

La
va

l D
es

su
s

ENTRELA
CS

   

Ces

se
ns É

co
le


